
SMLOUVAODíLO

uzavřená v souladu s % 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník,
kterou  níže  uvedeného  měsíce  a roku  uzavřely  smluvní  strany:

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

tel.č.:

IČ:

DIC:

Bankovní  spojení:

l. Smluvní  strany

Středm  odborná  škola  elektrotechnická,  Centrum  odborné  přípravy

Zvolenovská  537,  373  41 Hluboká  nad  Vltavou

Ing. Pavlem  Zasadilem,  ředitelem  školy

387924201

00513156

CZ00513156

KB, pobočka  v Českých  Budějovicích,  č. ú. 4a1333231/0100

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

tel. č. :

IČ:

DIC:

Bankovní  spojení:

Ing. Zuzana  Bartáková

Rudolfovská  672,  370  01 České  Budějovice

Ing. Zuzanou  Bartákovou

608476588

63247283

CZ6051240778

ČSOB,  pobočka  v Českých  Budějovicích,  č. LI. 270089981/0300

takto:

l.

1.  Touto  smlouvou  se zhotovitel  zavazuje  provést  na svůj  náklad  a nebezpečí  pro  objednatele

dílo  a objednatel  se zavazuje  dílo  převzít  a zaplatit  cenu.

2.  Dílem  dle  této  smlouvy  se rozumí:

dodávka  a montáž  32 kusů  venkovních  žaluzií,  motoricky  ovládaných  včetně  dálkových

ovladačů,  a větrné  a sluneční  automatiky  dle Cenové  nabídky  č.080419  ze dne  8. dubna

2019.

3. Zhotovitel  tímto  prohlašuje,  že je oprávněn  provádět  činnosti  potřebné  k realizaci  a

provedení  díla  dle  této  smlouvy.

II.

1.  Cena  díla  dle  této  smlouvy  byla  sjednána  dohodou  smluvních  stran  a to ve výši

398  476,-Kč  bez  DPH.

2. Cena  díla  bude  objednavatelem  zhotoviteli  uhrazena  na základě  zhotovitelem  vystavené

zálohové  faktury  ve výši  240  000,-Kč.  Doplatek  ceny  díla  bude  uhrazen  na základě  faktury  do

14 dní  po předání  díla.

l



3. Cena  díla  bude  objednatelem  zhotoviteli  uhrazena  prostřednictvím  bezhotovostmho

finančního  převodu  na bankovní  účet  zhotovitele  uvedený  v záhlaví  faktury.

4.  Právo  na zaplacení  ceny  díla  vzniká  provedením  a předáním  díla.

III.

Smluvní  strany  se dohodly  na tom,  že dílo  bude  zhotovitelem  provedeno  v termínu

do 6 týdnů  od zaplacení  zálohové  faktury.

1.  Dílo  je provedeno,  je-li  dokončeno  a předáno.

IV.

1.  Zhotovitel  provede  dílo  s potřebnou  péčí  v ujednaném  čase  a obstará  vše,  co je

k provedení  díla  potřeba.

2. Zhotovitel  odpovídá  za vady  díla  dle  příslušných  ustanovení  zákona  č. 89/2012  sb.,

občanský  zákoník.

3. Objednatel  má právo  kontrolovat  provádění  díla.  Zjistí-li,  že zhotovitel  porušuje  svou

povinnost,  může  požadovat,  aby  zhotovitel  zajistil  nápravu  a prováděl  dílo  řádným

způsobem.  Neučiní-li  tak  zhotovitel  ani  v přiměřené  době,  může  objednatel  odstoupit

od smlouvy,  vedl-li  by postup  zhotovitele  nepochybně  k podstatnému  porušení  smlouvy.

4.  Objednatel  se zavazuje  poskytovat  zhotoviteli  při provádění  díla  součinnost.

5. Zhotovitel  je povinen  dodržovat  při provádění  díla  veškeré  právní  předpisy  a technické  normy,

které  se na jeho  činnost  dle smlouvy  vztahují.

V.

1.  Smluvní  strany  se dohodly  na tom,  že dílo  bude  objednateli  zhotovitelem  předáno  ve

Ihůtě  5 dnů  ode  dne,  kdy  bude  zhotovitelem  k převzetí  díla  prokazatelně  vyzván.

2.  Zhotovitel  se tímto  zavazuje  předat  objednateli  dílo  bez  vad  a nedodělků,  které  nebrání

běžnému  užívání  díla.

3. 0 předání  a převzetí  díla  bude  smluvními  stranami  vyhotoven  písemný  protokol.



VI.

1.  Tato  smlouva  nabývá  účinnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  smluvními  stranami.

2.  Práva  a povinnosti  touto  smlouvou  výslovně  neupravené  se řídí  odpovídajícími

ustanoveními  zákona  č. 89/2012  sb., občanský  zákoník.

3.  Tato  smlouva  je  vyhotovena  ve  dvou  stejnopisech,  oba  s platností  originálu,  které  si

smluvní  strany  rozdělí  paritně.

4.  Smluvní  strany  podpisem  této  smlouvy  stvrzují,  že si smlouvu  přečetly,  jejímu  obsahu

rozumí  a že  tuto  smlouvu  uzavírají  na základě  jejich  pravé,  svobodné  a vážné  vůle,  nikoliv

v tísni  a nikoliv  za  nápadně  výhodných  podmínek.

V Hluboké  nad  Vltavou  dne: ,1/31íj""ď' V Českých  Budějovicích  dne:  [  J 'í  - W  '/

Za  objednatele: Za  zhotovitele:

Ing.  Pavel  Zasadil Ing.  Zuzana  Bartáková

Střední  odboíná  škola

eNektrotechnická,  (i)
Centrum  odborné  přípravy  :
373 41 Hluboká  nad Vltavou

IČ: 005 13 156 - DIČ czoosí,síse

Ing.  Zuzana  Bartakova
vzorková  prode,ipa/,z

378q:
5ť)8 603 425 766

Rudoilovská 672
Tel.: 608 476

IČ 632 47 283, DIČ CZ6051 24077

3




